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Ze	mes	re	for	ma	tu	vo	jas	bei	gām,	tā
dēļ	tiem	ze	mes	lie	to	tā	jiem,	kam	ir	tie	sī	bas	
pri	va	ti	zēt	vēl	ne	pri	va	ti	zē	to	lie	to	ša	nā	eso
šo	ze	mes	ga	ba	lu,	ir	ie	spē	ja	to	iz	da	rīt.

Sa	ska	ņā	ar	“Valsts	un	paš	val	dī	bu	
īpa	šu	ma	pri	va	ti	zā	ci	jas	 un	pri	va	ti	zā	ci	jas	
ser	ti	fi	kā	tu	 iz	man	to	ša	nas	 pa	beig	ša	nas	
li	ku	mu”	tie	sī	bas	pri	va	ti	zēt	lie	to	ša	nā	eso	šo	
ze	mi	ir	per	so	nām:

LAU KU TE RI TO RI JĀ:
ja	līdz	2008.ga da 1.sep tem brim	Valsts	ze
mes	die	nes	ta	te	ri	to	riā	la	jā	struk	tūr	vie	nī	bā	
(turp	māk	tek	stā	–	VZD)	re	ģis	trā	ci	jai	Valsts	
ne	kus	ta	mā	 īpa	šu	ma	 ka	das	tra	 in	for	mā
ci	jas	sis	tē	mā	(turp	māk	tek	stā	–	NĪV	KIS)	
ie	sniegts	ze	mes	ro	be	žu	plāns	vai	ap	lie
ci	nā	jums	par	priekš	ap	mak	sas	veik	ša	nu	
pri	va	ti	zā	ci	jas	 ser	ti	fi	kā	tos,	 tad	 līdz	2009.
ga da 31.au gus tam	VZD	 ir	 jā	ie	sniedz	 ie
snie	gums	un	at	tie	cī	gie	do	ku	men	ti	lē	mu
ma	pie	ņem	ša	nai	par	ze	mes	pie	šķir	ša	nu	
īpa	šu	mā	par	sa	mak	su.

Pēc	mi	nē	tā	lē	mu	ma	sa	ņem	ša	nas	
ze	mes	iz	pir	ku	ma	lī	gums	ar	VAS	“Lat	vi	jas	
Hi	po	tē	ku	un	ze	mes	ban	ka”	jā	no	slēdz	līdz	
2009.ga da 30.de cem brim.

PIL SĒ TAS TE RI TO RI JĀ:
ja	līdz	2008.ga da 1.sep tem brim	VZD	re
ģis	trā	ci	jai	NĪV	KIS	ie	sniegts	ze	mes	ro	be	žu	
plāns	vai	ap	lie	ci	nā	jums	par	priekš	ap	mak
sas	 veik	ša	nu	pri	va	ti	zā	ci	jas	 ser	ti	fi	kā	tos,	
tad	līdz	2009.ga da 31.au gus tam	Sa	las	pils	
no	va	da	do	mes	Ze	mes	 ko	mi	si	jai	 ir	 jā	ie
sniedz	ie	snie	gums	un	re	ģis	trē	tais	ze	mes	
ro	be	žu	plāns	 lē	mu	ma	pie	ņem	ša	nai	par	
ze	mes	pie	šķir	ša	nu	īpa	šu	mā	par	sa	mak
su	(LR	pil	so	ņiem)	vai	par	ze	mes	ga	ba	la	
ro	be	žām,	pla	tī	bu	un	sa	mak	sas	ap	mē	ru	
(LR	pa	stā	vī	giem	ie	dzī	vo	tā	jiem).

Pēc	mi	nē	tā	lē	mu	ma	sa	ņem	ša	nas	
ze	mes	iz	pir	ku	ma	lī	gums	ar	VAS	“Lat	vi	jas	
Hi	po	tē	ku	un	ze	mes	ban	ka”	jā	no	slēdz	līdz	
2009.ga da 30.de cem brim.

Bi	ju	šie	ze	mes	lie	to	tā	ji	lau	ku	te	ri	to
ri	jā,	kuriem	lie	to	ša	nas	tie	sī	bas	iz	bei	dzās	
sa	ka	rā	ar	to,	ka:
·	līdz	 2006.ga da 1.sep tem brim	 nav	
ie	sniegts	ze	mes	 iz	pirk	ša	nas	pie	pra	sī
jums	vai	tas	nav	ie	kļauts	Lau	ku	ze	mes	
iz	pirk	ša	nas	re	ģis	trā;

·	līdz	2008.ga da 1.sep tem brim	VZD	re
ģis	trā	ci	jai	NĪV	KIS	nav	ie	sniegts	ze	mes	
ro	be	žu	 plāns	 vai	 ap	lie	ci	nā	jums	 par	
priekš	ap	mak	sas	veik	ša	nu	pri	va	ti	zā	ci	jas	
ser	ti	fi	kā	tos;

ie	gūst	ze	mes	no	mas	pirm	tie	sī	bas	uz	tās	
lie	to	ša	nā	 bi	ju	šo	 ze	mi.	 Ze	mes	 no	mas	
pirm	tie	sī	bas	jā	iz	lie	to	VIE NA GA DA LAI KĀ 
no	ze	mes	pa	stā	vī	gās	lie	to	ša	nas	tie	sī	bas	
iz	beig	ša	nās.

Pil	sē	tas	te	ri	to	ri	jā	per	so	nas,	kas	ir	
dzī	vo	ja	mās	mā	jas	īpaš	nie	ki	vai	aug	ļu	dār
zu	bi	ju	šie	lie	to	tā	ji,	kam	lie	to	ša	nas	tie	sī	bas	
iz	bei	dzās	sa	ka	rā	ar	to,	ka:
·	līdz	2008.ga	da	1.sep	tem	brim	VZD	re

ģis	trā	ci	jai	NĪV	KIS	nav	ie	sniegts	ze	mes	
ro	be	žu	 plāns	 vai	 ap	lie	ci	nā	jums	 par	
priekš	ap	mak	sas	veik	ša	nu	pri	va	ti	zā	ci	jas	
ser	ti	fi	kā	tos;

ie	gūst	ze	mes	no	mas	pirm	tie	sī	bas	uz	tās	
lie	to	ša	nā	bi	ju	šo	ze	mi.	Per	so	na	ne	var	at
teik	ties	no	slēgt	ze	mes	no	mas	lī	gu	mu.

Per	so	nas,	kam	ie	priekš	mi	nē	ta	jos	
ga	dī	ju	mos	ir	iz	bei	gu	šās	ze	mes	lie	to	ša	nas	
tie	sī	bas,	lū	dzam	Sa	las	pils	no	va	da	do	mē	
303.ka	bi	ne	tā	 ie	sniegt	 ie	snie	gu	mu	 par	
lē	mu	ma	pie	ņem	ša	nu	“Par	ze	mes	lie	to	ša
nas	tie	sī	bu	iz	beig	ša	nu	un	no	mas	lī	gu	ma	
no	slēg	ša	nu”.

Uz	 Jums	 in	te	re	sē	jo	šiem	 jau	tā	ju
miem	 at	bil	dēs	 un	 kon	sul	tā	ci	jas	 va	rat	
sa	ņemt	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	201.ka	bi
ne	tā	ap	mek	lē	tā	ju	pie	ņem	ša	nas	lai	kos:
Pirm	dien	–	11.00–13.00	un	14.00–19.00;
Ce	turt	dien	–	9.00–13.00	un	14.00–18.00;
vai	pa	tāl	ru	ni	67981014.

Kse ni ja Blan ka,	
Ne	kus	ta	mā	īpa	šu	ma	da	ļas	va	dī	tā	ja

29.	jūlija	kār	tē	jā	un	30.	jūlija	ār	kār
tas	do	mes	sē	dē	ti	ka	pie	ņem	ti	lē	mu	mi	par	
dar	ba	al	gas	fon	da	iz	de	vu	mu	sa	ma	zi	nā
ša	nu	paš	val	dī	bas	ie	stā	dēs,	kā	arī	ap	stip
ri	nā	ti	 gro	zī	ju	mi	 sais	to	ša	jos	 no	tei	ku	mos	
“Sa	las	pils	 no	va	da	 do	mes	 2009.ga	da	
bu	džets”	 un	 “Sa	las	pils	 no	va	da	do	mes	
no	li	kums”.

Ko	pu	mā	 struk	tu	rā	lo	 un	 al	gas	
likm	ju	 sa	ma	zi	nā	ju	ma	 re	zul	tā	tā	 do	mes	
ad	mi	nis	trā	ci	jai	pa	re	dzē	tie	at	al	go	ju	ma	iz
de	vu	mi	tiek	sa	ma	zi	nā	ti	par	18,8%.	Do	mes	
ad	mi	nis	trā	ci	jas	struk	tū	ra	tiek	op	ti	mi	zē	ta,	
11	struk	tūr	vie	nī	bu	(da	ļu)	vie	tā	iz	vei	do	jot	
8	 –	Ad	mi	nis	tra	tī	vo	da	ļu,	Grā	mat	ve	dī	bu,	
Iz	glī	tī	bas,	kul	tū	ras	un	spor	ta	da	ļu,	Ze	mes	
ie	rī	cī	bas	 un	 dzī	ves	vie	tas	 dek	la	rē	ša	nas	
da	ļu,	Teh	nis	ko	da	ļu,	Saim	nie	cī	bas	da	ļu,	
Sa	bied	ris	ko	at	tie	cī	bu	da	ļu	un	Fi	nan	šu	lī
dzek	ļu	pie	sais	tes	un	ārē	jo	sa	ka	ru	da	ļu.

Iz	mai	ņas	do	mes	de	pu	tā	tu	at	al	go
ju	mā	 ir	 no	teik	tas	 ar	 jau	nā	 sa	sau	ku	ma	
dar	ba	 sā	ku	mu.	 At	lī	dzī	ba	 par	 de	pu	tā	tu	
pie	nā	ku	mu	 pil	dī	ša	nu	 ir	 pa	re	dzē	ta	 par	

dar	bu	 ie	dzī	vo	tā	ju	 pie	ņem	ša	nās,	 pa	stā
vī	ga	jās	ko	mi	te	jās	un	do	mes	sē	dēs.	Jau	
no	1.	jū	li	ja	de	pu	tā	tu	al	gu	likm	ju	sa	ma	zi
nā	jums	 ir	 ap	tu	ve	ni	 11%	 (sa	lī	dzi	nā	ju	mā	
ar	līdz	ši	nē	jām	lik	mēm).

At	al	go	ju	ma	 fon	da	 sa	ma	zi	nā	jums	
būs	 arī	 Sa	las	pils	 no	va	da	 paš	val	dī	bas	
ie	stā	dēs.	Lai	no	dro	ši	nā	tu	paš	val	dī	bas	ie
stā	žu	dar	bī	bu	vi	sa	bu	dže	ta	ga	da	ie	tva	ros,	
do	mes	sē	dē	ti	ka	no	lemts	par	10%	sa	ma
zi	nāt	paš	val	dī	bas	ie	stā	žu	dar	ba	al	gas	fon
da	da	ļu,	sa	ma	zi	nā	ju	mu	no	dro	ši	not	di	vos	
vei	dos	–	sa	ma	zi	not	dar	bi	nie	ku	skai	tu	vai	
at	lī	dzī	bas	ap	mē	ru.	Paš	val	dī	bas	ie	stā	žu	va
dī	tā	jiem	nāk	sies	veikt	iz	mai	ņas	ie	stā	des	
šta	tu	sa	rak	stā,	iz	vē	lo	ties	ie	stā	des	dar	bī
bas	no	dro	ši	nā	ša	nai	op	ti	mā	lā	ko	va	rian	tu.	
Vi	si	 šie	 pa	sā	ku	mi	 no	tiks	 stin	gri	 Dar	ba	
li	ku	ma	ie	tva	ros,	brī	di	not	dar	bi	nie	kus	par	
iz	mai	ņām	–	šta	ta	vie	nī	bas	lik	vi	dē	ša	nu	vai	
dar	ba	al	gas	sa	ma	zi	nā	ša	nu.

At	tie	cī	bā	uz	pe	da	go	gu	al	gām	–	no	
valsts	pu	ses	par	ap	tu	ve	ni	30%	tiks	sa	ma	zi
nāts	fi	nan	sē	jums	paš	val	dī	bām	pe	da	go	gu	

dar	ba	sa	mak	sai	vis	pā	rē	jā	iz	glī	tī	bā.	Pro	fe
sio	nā	lās	iz	glī	tī	bas	jo	mā	sa	ma	zi	nā	ju	mi	ir	vēl	
lie	lā	ki	–	Sa	las	pils	mū	zi	kas	un	māk	slas	sko
lai	ga	da	pē	dē	jos	čet	ros	mē	ne	šos	fi	nan	sē
jums	būs	ti	kai	10%	no	ie	priekš	no	teik	tā	gada	
ap	jo	ma,	bet	spor	ta	sko	lai	ir	sa	ma	zi	nāts	no	

valsts	ap	mak	sā	to	pe	da	go	gu	likm	ju	skaits.	
Ša	jā	si	tuā	ci	jā	paš	val	dī	ba	mek	lē	 fi	nan	šu	
re	sur	sus,	lai	ma	zi	nā	tu	mū	su	no	va	da	pe
da	go	gu	al	gu	lī	me	ņa	lie	lo	kri	tu	mu.

Lo li ta Truk šā ne,
Sa	bied	ris	ko	at	tie	cī	bu	spe	ciā	lis	te

Plā	no	jot	 do	mes	 ad	mi	nis	trā	ci	jas	
struk	tū	ras	iz	mai	ņas,	ti	ka	iz	vēr	tē	ta	at	se	viš	ķu	
ad	mi	nis	trā	ci	jas	da	ļu	 līdz	ši	nē	jās	dar	bī	bas	
efek	ti	vi	tā	te.	 Iz	vēr	tē	jot	Ko	mu	nā	lās	da	ļas	
un	Au	to	trans	por	ta	da	ļas	dar	bu,	 ie	stā	dēs	

strā	dā	jo	šo	teh	nis	ko	dar	bi	nie	ku	skai	tu	un	
to	no	slo	go	tī	bu,	ti	ka	kon	sta	tēts,	ka	eso	šā	
struk	tū	ra	nav	pie	tie	ko	ši	efek	tī	va	–	ne	tiek	
no	dro	ši	nā	ta	teh	ni	kas	op	ti	mā	la	iz	man	to	ša
na	un	dar	bi	nie	ku	no	slo	go	jums.	Lai	no	dro	ši

nā	tu	paš	val	dī	bas	ie	stā	des	un	paš	val	dī	bas	
ad	mi	nis	trā	ci	ju	 ar	 teh	nis	ko	pa	lī	dzī	bu	un	
au	to	trans	por	tu	un	efek	tī	vi	 veik	tu	pil	sē	tas	
vi	des	 sa	kop	ša	nas	dar	bus,	 ti	ka	no	lemts	
iz	vei	dot	paš	val	dī	bas	 ie	stā	di	“Ko	mu	nā	lais	

die	nests”,	no	do	dot	tās	lie	to	ša	nā	ma	te	riā	lās	
vēr	tī	bas,	ku	ras	sa	vā	dar	bā	šo	brīd	iz	man	to	
Au	to	trans	por	ta	un	Ko	mu	nā	lā	da	ļa.

Lo li ta Truk šā ne,	
Sa	bied	ris	ko	at	tie	cī	bu	spe	ciā	lis	te

Al gu sa ma zi nā jums skar 
Sa las pils do mes ad mi nis trā ci ju 
un paš val dī bas ie stā des

In for mā ci ja ze mes lie to tā jiem

Iz vei do ta paš val dī bas ie stā de “Ko mu nā lais die nests”
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Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai

•	 No	lemj	 sa	ma	zi	nāt	 paš	val	dī	bas	
ie	stā	žu	dar	ba	 al	gas	 fon	da	da	ļu,	
do	mes	ad	mi	nis	trā	ci	jas	dar	bi	nie	ku	
al	gas,	kā	arī	do	mes	de	pu	tā	tu	at	al
go	ju	mu.

•	 Iz	ska	tot	 jau	tā	ju	mu	 par	 bu	dže	ta	
lī	dzek	ļu	iz	lie	to	ju	mu,	pie	šķir	fi	nan
su	lī	dzek	ļus	pa	bal	stam	ope	rā	ci	jas	
iz	de	vu	mu	ap	mak	sai	sa	las	pi	lie	tei.

•	 Ie	ceļ	 do	mes	priekš	sē	dē	tā	ju	Rai
mon	du	 Ču	da	ru	 par	 Sa	las	pils	
no	va	da	do	mes	pār	stā	vi	Rī	gas	ra
jo	na	paš	val	dī	bas	re	or	ga	ni	zā	ci	jas	
uzr	au	dzī	bas	ko	mi	si	jā.

•	 Iz	ska	tot	 jau	tā	ju	mus	par	at	teik	ša
nos	 no	 pirm	pir	ku	ma	 tie	sī	bām,	
do	me	no	lemj	at	teik	ties	no	vis	iem	
pie	dā	vā	ta	jiem	ne	kus	ta	ma	jiem	īpa
šu	miem.

•	 Ap	stip	ri	na no	mas	un	pa	kal	po	ju	mu	
mak	sas	 Sa	las	pils	 bēr	nu	 spor	ta	
sko	lā.

•	 At	zīst	ne	ap	dzī	vo	ja	mās	tel	pas	Gra
nī	ta	 ie	lā	 31/14,	Aco	nē,	 at	kār	to	tu	
iz	so	li	par	ne	no	ti	ku	šu	un	iz	slu	di	na	
ma	zo	me	ha	ni	zā	ci	jas	darb	nī	cu	tre
šo	iz	so	li,	kā	arī	no	sa	ka,	ka	dar	bu	

tur	pi	nās	 jau	 ap	stip	ri	nā	tā	 iz	so	les	
ko	mi	si	ja.

•	 Ap	stip	ri	nā	ti	 ne	ap	bū	vē	tā	 ze	mes
ga	ba	la	Ķī	mi	ķu	 ie	lā	 11,	Sa	las	pils	
no	va	dā,	iz	so	les	no	tei	ku	mi.

•	 No	lemj	pie	da	lī	ties	LEA	DER	bied
rī	bas	no	di	bi	nā	ša	nā	sa	dar	bī	bā	ar	
Sto	pi	ņu	no	va	da	do	mi.	 (LEA DER 
ir Ei ro pas Sa vie nī bas ini cia tī va, 
lai pa lī dzē tu lau ku ie dzī vo tā jiem 
paš iem uz la bot dzī ves kva li tā ti un 
lab klā jī bu sa vā te ri to ri jā.)

•	 Iz	slu	di	nā	ta	sa	ru	nu	pro	ce	dū	ra	par	
mē	neš	bi	ļe	šu	ie	pir	ku	mu	skol	nie	ku	
pār	va	dā	ša	nai	 Sa	las	pils	 no	va	da	
ro	be	žās	 un	 ap	stip	ri	nā	ta	 sa	ru	nu	
pro	ce	dū	ras	ko	mi	si	ja.

•	 No	lemj	iz	slu	di	nāt	sa	ru	nu	pro	ce	dū
ru	par	sil	tu	me	ner	ģi	jas	ie	pir	ku	mu	Sa
las	pils	paš	val	dī	bas	ie	stā	dēm	2009.	
–	2010.	ga	da	ap	ku	res	se	zo	nā.

•	 No	lemj	slēgt	VAS	“Lat	vi	jas	Hi	po	tē
ku	un	ze	mes	ban	ka”	at	vēr	to	kom
pen	sā	ci	jas	ser	ti	fi	kā	tu	uz	krā	ša	nas	
kon	tu.

•	 No	lemj	at	sa	vi	nāt	dzī	vok	ļa	 īpa	šu
mu	Ener	ģē	ti	ķu	 ie	lā	23,	Sa	las	pi	lī,	

par	la	bu	pri	vāt	per	so	nai.
•	 Sa	ska	ņā	ar	Sa	las	pils	no	va	da	pār
ska	ta	plā	nu	no	sa	ka	ne	ap	bū	vē	tu	
ze	mes	 ga	ba	lu	 Ze	me	ņu	 ie	lā	 par	
starp	ga	ba	lu,	pie	šķir	tam	ad	re	si	Ze
me	ņu	ie	la	4A	un	no	sa	ka	šī	ze	mes	
ga	ba	la	 lie	to	ša	nas	mēr	ķi	–	 in	di	vi
duā	lo	dzī	vo	ja	mo	mā	ju	ap	bū	ve.

•	 No	lemj	sa	da	līt	šā	dus	ne	kus	ta	mos	
īpa	šu	mus	–	daudz	dzī	vok	ļu	dzī	vo
ja	mās	mā	jas	–	at	se	viš	ķās	dzī	vo	ja
mās	tel	pu	gru	pās	un	kat	rai	no	sa	ka	
jau	nu	pa	stā	vī	gu	ad	re	si:
–	Saul	kal	nes	ie	la	7;
–	Zel	ti	ņi	15;
–	Mie	ra	ie	la4	k–4;
–	Zel	ti	ņi	11;
–	Zel	ti	ņi	14;
–	Dzelz	ce	ļa	mā	ja	23.km;
–	Aco	ne	dzī	vo	ja	mā	mā	ja	Nr.2;
–	Aco	ne	dzī	vo	ja	mā	mā	ja	Nr.3;
–	Aco	ne	dzī	vo	ja	mā	mā	ja	Nr.4.

•	 Iz	beidz	ze	mes	lie	to	ša	nas	tie	sī	bas	
koo	pe	ra	tī	vai	sa	bied	rī	bai	“Va	ra	vīk
sne”	uz	 lie	to	ša	nā	pie	šķir	to	 ze	mi	
Sa	las	pils	no	va	dā	un	no	dod	šo	ze
mes	ga	ba	lu	paš	val	dī	bas	rī	cī	bā.

•	 At	sa	ka	 ap	mak	sāt	 sa	las	pi	lie	ša	
trans	por	ta	iz	de	vu	mus	ce	ļā	uz	mā
cī	bu	ie	stā	di	Rī	gā,	pa	ma	to	jo	ties	uz	
Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	sais	to	ša
jiem	no	tei	ku	miem.

•	 Iz	sniedz	ne	kus	ta	mā	īpa	šu	ma	“Eni
ņi”	 īpaš	nie	kam	SIA	 “City	Sand”	
bie	ži	sa	sto	pa	mo	de	rī	go	iz	rak	te	ņu	
ie	gu	ves	 at	ļau	ju	 smilts	 at	rad	nei	
“Eni	ņi”.

•	 At	celts	do	mes	lē	mums	par	de	tāl
plā	no	ju	ma	 iz	strā	des	 uz	sāk	ša	nu	
ze	mes	ga	ba	lam	Līv	ze	mes	ie	lā	27,	
Sa	las	pils	no	va	dā.

•	 At	ļauj	 uz	sākt	 de	tāl	plā	no	ju	ma	 iz
strā	di	ze	mes	ga	ba	lam	“Zel	ta	Sau
lī	tes”,	Sa	las	pils	no	va	dā.

•	 Ap	stip	ri	nā	tas	de	tāl	plā	no	ju	mu	ga	lī
gās	re	dak	ci	jas	ze	mes	īpa	šu	miem	
“Ūd	ri”,	Do	les	sa	lā,	un	“Sī	ļi”,	Sa	las
pils	no	va	dā.

•	 Ap	stip	ri	na	gro	zī	ju	mus	sais	to	ša	jos	
no	tei	ku	mos	par	paš	val	dī	bas	no
de	vu	par	būv	at	ļau	jas	sa	ņem	ša	nu	
Sa	las	pils	no	va	dā,	iz	mai	not	būv	at
ļau	jas	 no	de	vas	 ap	mē	ru	dī	ķu	 un	
kar	je	ru	rak	ša	nai.

2009. ga da 29. jū li ja kār tē jā do mes sē dē:

2009. ga da 30.jū li ja ār kār tas do mes sē dē:
•	 Do	me	no	lemj	iz	vei	dot	paš	val	dī	bas	
ie	stā	di	 “Ko	mu	nā	lais	 die	nests”,	
no	do	dot	tās	lie	to	ša	nā	ma	te	riā	lās	
vēr	tī	bas,	ku	ras	sa	vā	dar	bā	iz	man
to	Au	to	trans	por	ta	 un	Ko	mu	nā	lā	
da	ļa.

•	 Ap	stip	ri	nā	ti	 gro	zī	ju	mi	 Sa	las	pils	
no	va	da	do	mes	no	li	ku	mā.

•	 Iz	ska	tot	jau	tā	ju	mus	par	bu	dže	ta	lī
dzek	ļu	iz	lie	to	ju	mu,	pie	šķir	fi	nan	šu	
lī	dzek	ļus:

–	va	sa	rā	 no	dar	bi	nā	to	 skol	nie	ku	
dar	ba	 ap	mak	sai	 un	 trans	por	ta	
pa	kal	po	ju	miem;

–	bēr	nu	fut	bo	la	klu	ba	da	lī	bai	tur	nī
rā	Lie	tu	vā;

–	paš	val	dī	bas	mā	jas	la	pas	pār	vei
do	ša	nai,	 jau	nās	 ver	si	jas	 iz	strā
dei.

Pēc	do	mes	sē	žu	ma	te	riā	liem	sa	ga	ta	vo	ja	
Gin ta Zē ber ga

SA LAS PILS NO VA DA DO ME PA ZI ŅO:
At sa vi nā mais ne kus ta mais īpa šums – ne ap dzī vo ja mās tel pas (ma zā me ha ni zā ci jas darb-
nī ca) – Gra nī ta ie lā 31/14, Aco nē, Sa las pils no va dā tiek TRE ŠO REI ZI no dots iz so lē.
Sa las pils no va da do me pār dod iz so lē ne ap dzī vo ja mo tel pu – ma zo me ha ni zā ci jas darb nī cu 
Gra nī ta ie lā 31/14, Aco nē, Sa las pils no va dā, ar ka das tra ap zī mē jums 8031 001 0009 
008. Ne ap dzī vo ja mās tel pas ko pē ja pla tī ba – 486.1 m2.
Iz so les ob jek ta sā kum ce na ir Ls 35 000,- (trīs des mit pie ci tūk sto ši la ti).
Iz so les da lī bas mak sa ir Ls 50,- (piec des mit la ti), no dro ši nā jums – Ls 3 500 (trīs tūk sto ši 
pie ci sim ti la ti).
Iz so le no tiks 2009.ga da 28.au gus tā plkst. 1100 Sa las pils no va da do mes sē žu zā lē, 
3.stā vā, 314.ka bi ne tā.
Iz so les da līb nie ku re ģis trā ci ja bei dzās 2009.ga da 28.au gus tā plkst. 1000.
Ie pa zī ties ar iz so les no tei ku miem var Sa las pils no va da do mes Ne kus ta mā īpa šu ma da ļā 
(201.kab.) ap mek lē tā ju pie ņem ša nas lai kos: pirm die nās 1100–1300, 1400–1900 un ce turt-
die nās 900–1300, 1400–1800. (Tālr. 67981014)

SA LAS PILS NO VA DA DO ME PA ZI ŅO:
Pri va ti zē ja mais ne kus ta mais īpa šums – 1063 m2 liels ze mes ga bals Ķī mi ķu ie lā 11, Sa-
las pi lī, Sa las pils no va dā tiek no dots iz so lē.
Rī gas ra jo na Sa las pils no va da do me pār dod iz so lē 1063 m2 lie lu ze mes ga ba lu Ķī mi ķu 
ie lā 11, Sa las pi lī, Sa las pils no va dā, ar ka das tra Nr.8011 003 0553.
Iz so les ob jek ta sā kum ce na ir Ls 9 000,- (de vi ņi tūk sto ši la ti).
Iz so les da lī bas mak sa ir Ls 10,- (des mit la ti), no dro ši nā jums – Ls 900 (de vi ņi sim ti 
la ti).
Iz so le no tiks 2009.ga da 11.sep tem brī plkst. 1100 Sa las pils no va da do mes sē žu zā lē, 
3.stā vā, 314.ka bi ne tā.
Iz so les da līb nie ku re ģis trā ci ja bei dzās 2009.ga da 11.sep tem brī plkst. 1000.
Ie pa zī ties ar iz so les no tei ku miem var Sa las pils no va da do mes Ne kus ta mā īpa šu ma da ļā 
(201.kab.) ap mek lē tā ju pie ņem ša nas lai kos: pirm die nās 1100–1300, 1400–1900 un ce turt-
die nās 900–1300, 1400–1800. (Tālr. 67981014)

Sa las pils no va da do me 

iz no mā 
pa	grab	tel	pas	Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	9.

No	mas	mak	sa	par	vie	nu	mē	ne	si	–	1	Ls/m2.	
In	for	mā	ci	ja	pa	tāl	ru	ni	29472492

Sa las pils no va da do me 

iz no mā 
bi	ro	ja	tel	pas	47	m2	pla	tī	bā	do	mes	ēkā,	Līv	ze	mes	ie	lā	8,	
ar	at	se	viš	ķu	ie	eju.	No	mas	mak	sa	par	vie	nu	mē	ne	si	–	

3	Ls/m2.	In	for	mā	ci	ja	pa	tāl	ru	ni	29472492.

Sa las pils no va da do me 

iz no mā 
an	gā	ru	1200m2	pla	tī	bā	Gais	mas	ie	lā	10	k.2.	
No	mas	mak	sa	par	vie	nu	mē	ne	si	–	0,30Ls/m2.	

In	for	mā	ci	ja	pa	tāl	ru	ni	29472492.

Sa las pils no va da
dzimt sa rak stu no da ļā 

no 01.07.–31.07.2009.:
Re	ģis	trē	ti:	

10 jaun	dzi	mu	šie	(5 zē	ni	un	5 mei	te	nes):

Mak	sims,	Ja	ros	lavs,	Ilā	ri	ja,	Mi	lē	na,	Olafs,	Kat	rī	na,	Elī	na,	Ēri	ka,	
Ju	liāns,	Ad	rians	Pa	triks

Re	ģis	trē	tas:	
10 lau	lī	bas	(2 baz	nī	cā)

Mū žī bā aiz gā ju ši:

AN	DA	RA	LO	LUD	MI	LA (17.12.1928.–02.07.2009.)
KOZ	LO	VI	ČA	VA	LEN	TĪ	NA (20.06.1928.–04.07.2009.)
KOT	JA	ŠO	VA	ZI	NAI	DA (24.03.1942.–06.07.2009.)
BA	RA	NOVS	MI	HAILS (01.02.1929.–06.07.2009.)
MI	KAL	JŪ	NA	IRĒ	NA (01.01.1933.–10.07.2009.)
GUR	JEVS	ALEK	SANDRS (20.05.1955.–10.07.2009.)
HAI	NOV	SKA	JE	ĻE	NA (04.05.1912.–13.07.2009.)
SO	ŅINS	VI	TĀ	LIJS (12.05.1982.–04.07.2009.)
GA	PE	JEN	KO	ZI	NO	VEJS	 (14.08.1940.–19.07.2009.)
PUKSTS	ĒRIKS (21.11.1952.–19.07.2009.)
RO	ZEN	BER	GA	LI	DI	JA (30.05.1927.–23.07.2009.)
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Pār dod
Vai	mai	na	1ist.	 dzī	vok	li	 Aiz	krauk	lē	
pret	1ist.	dzī	vok	li	vai	ap	bū	ves	ga	ba
lu	Sa	las	pi	lī,	 var	būt	ap	kārt	nē.	Tālr.:	
29893089.
Īpaš	nieks	 3ist.	 dzī	vok	li	Mie	ra	 ie	lā	
14	 (57m2,	 2.	 stā	vā,	 ei	ro	re	monts,	 ir	
bal	kons,	 ir	 ga	rā	ža)	 par	 ka	das	trā	lo	
vēr	tī	bu.	Tālr.:	27160596.
57	m2	 lie	lu	dzī	vok	li	ap	dzī	vo	tā	mā	jā	
Sa	las	pi	lī.	2.	stāvs.	Bal	ta	ap	da	re.	Tālr.:	
26117117.
Vai	iz	īrē	dzī	vok	li	Olai	nē	–	47	m2.	Iz	olē
tas	is	ta	bas,	ķie	ģe	ļu	mā	jas	3.	stā	vā.	
Tālr.:	28268819.
Vai	iz	īrē	4ist.	dzī	vok	li	Sko	las	ie	lā	3.	
Bez	starp	nie	kiem.	Tālr.:	29397473.
Div	stā	vu	mā	ju	 (150m2)	 Ie	vu	 ie	lā	 2,	
Sa	las	pi	lī.	 Va	ja	dzīgs	 re	monts.	 Ze
me	–	1270	m2.	Tālr.:	29737430.	
Priv.	 ze	mes	ga	ba	lu	–	 1100m2	 koo
pe	ra	tī	vā	“Lak	stī	ga	la”.	Bla	kus	prie	žu	
mežs,	 ezers.	 Elek	trī	ba,	 aka,	 stik	la	
sil	tum	nī	ca.	Ze	mes	ga	ba	lus	–	500m2 
un	600m2	–	var	 ie	gā	dā	ties	at	se	viš	ķi.	
Tālr.:	67942566;	29847657.	
Ze	mi	0,10	vai	0,12	ha	Sa	las	pi	lī,	Smil
gu	ie	lā.	Tālr.:	27039675.	
Dā r 	zu 	 L ī v 	ze 	mes 	 i e 	l ā . 	 Tā l r. :	
28207893.	
Ga	rā	žu	koo	pe	ra	tī	vā	“Ener	ģē	ti	ķis”,	kā	
arī	saldētavu.	Ce	na	pēc	vie	no	ša	nās.	
Tālr.:	67946906;	28624608.	
Ga	rā	žu	 koo	pe	ra	tī	vā	 “Ener	ģē	ti	ķis”.	
Ce	na	–	Ls	2450.	Tālr.:	27849970.	
La	bu	slau	ca	mu	go	vi	–	pirm	pie	ni.	Og
res	ra	jo	nā.	Tālr.:	29287028.
Duš	ka	bī	ni	 (90x90).	Pu	sap	lis,	sē	do
ša,	ma	tē	tie	 stik	li,	 itā	ļu,	 jau	na,	 viss	
kom	plekts.	Lē	ti,	var	ar	pie	gā	di.	Tālr.:	
28887208.
Pie	pū	ša	mo	lai	vu	“VE	TE	ROK–1”.	Lie
to	ta,	pilns	kom	plekts.	Ce	na	–	Ls	25.	
Tālr.:	29558862;	67940796.	
Lie	to	tu	 TV	gal	di	ņu.	Ce	na	–	 Ls	 15.	
Tālr.:	29790111.	
Lie	to	tu	čet	ru	durv	ju	ska	pi	ar	an	tre
so	lu.	 La	bā	 stā	vok	lī.	Ce	na	–	 Ls	 50.	
Iz	ve	ša	na	 ar	 sa	vu	 trans	por	tu.	 Tālr.:	
67940562.	
Gar	šī	gu	 da	žā	du	 zie	du	 jau	no	me
du	 no	Pie	bal	gas!	 Tālr.:	 29133312;	
64814141.
Bēr	za	 un	 ozo	la	 pirts	 slo	tas	 Sa
las	pi	lī.	 Ce	na	–	 0,80Ls/gab.	 Tālr.:	
29636416.	
Meln	ze	mi,	smil	ti,	gran	ti,	skal	dī	tu	mal
ku.	Ar	pie	gā	di.	Tālr.:	28641000.	
Sa	las	pils	cen	trā	pri	vā	tā	kār	tā	pār	dod	
smil	ti,	 meln	ze	mi	 un	 jauk	tu	 ze	mi,	
sā	kot	no	1	Ls/m3.	Tā	pēc	arī	lē	ta	pie
gā	de.	Tālr.:	26466500.	
Lie	to	tus	 au	to	ma	šī	nu	 aku	mu	la	to	rus	
la	bā	 stā	vok	lī.	 Ar	 ga	ran	ti	ju.	 Tālr.:	
29784946.	
Dzīv	žo	gu	stā	dī	ju	mus	–	tū	jas,	mag	no	li
jas,	vilk	ābe	les,	re	tus	ko	šum	ko	kus	un	
krū	mus:	ce	ri	ņi,	jas	mī	ni,	ro	zes,	li	li	jas	
u.c.	Tālr.:	29893089.
Is	ta	bas	 au	gu	 “Zel	ta	 stī	ga”.	Ce	na	–	
Ls	3.	Tālr.:	29790111.	

Pērk
1–1,5	 ist.	 dzī	vok	li	HES	 ra	jo	nā.	 Vē
lams	ar	bal	ko	nu	un	ne	aug	stāk	par	
3.	stā	vu.	Tālr.:	28865060.	
Au	to	ma	šī	nas	ar	de	fek	tiem	vai	iz	jauk
ša	nai.Tālr.:	29784946.
Vē	lies	āt	ri	un	vieg	li	pār	dot	sa	vu	au	to?	
Ie	pēr	kam	vi	su	mo	de	ļu	au	to	ma	šī	nas	
par	la	bam	ce	nām.	Tālr.:	20232043.	
Ve	cas	vai	sis	tas	au	to	ma	šī	nas,	de	ta
ļas	vai	me	tā	lu.	Pa	lī	dzē	šu	ar	au	to	uti	li
zā	ci	ju	un	CSDD	ser	ti	fi	kā	ta	ie	gū	ša	nu.	
Tālr.:	29549757.
Mo	to	cik	lus	 līdz	1960.ga	dam,	kā	arī	
do	ku	men	tus	un	re	zer	ves	da	ļas.	Tālr.:	
29145538.

Mai na
2ist.	dzī	vok	li	Rī	gā,	Krust	pils	ie	lā,	pret	
lie	lā	ku	HES	 ra	jo	nā,	 Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	
29633046.	

Apmaksāta reklāma
Skrop	stu	pie	au	dzē	ša	na.	Pie	re	dze	–	3	
ga	di.	Strā	dā	ju	kva	li	ta	tī	vi.	Skrop	sti	ņa	
pie	skrop	sti	ņas.	 Iz	ro	tā	ju	ar	ak	men
ti	ņiem.	Pie	au	dzē	ša	na	–	 Ls12.	 Tālr.:	
29498029.	
Fri	zie	ra	pa	kal	po	ju	mi	pie	klien	ta	mā
jās.	Sie	vie	šu	un	vī	rie	šu	grie	zu	mi,	fri
zū	ras,	ķī	mis	kie	ilg	viļ	ņi.	Ze	mas	ce	nas.	
Tālr.:	28295787.
Sa	lonā	 “MI	LA	NI	KO”	 vi	sa	 vei	da	 fri
zie	ru	 pa	kal	po	ju	mi:	 vī	rie	ši,	 sie	vie	šu	
grie	zu	mi,	vei	do	ša	na,	ilg	viļ	ņi,	va	ka	ra	
un	kā	zu	fri	zū	ras,	krā	so	ša	na	u.c.	Lū
dzam	arī	bez	 ie	priek	šē	ja	pie	rak	sta.	
Tālr.:	 29722552;	 28691833.	Sko	las	
10,	2.	stāvs,	39.	kab.	
Ser	ti	fi	cēts	 skais	tum	kop	ša	nas	 spe
ciā	lists	 pie	dā	vā	 pro	ce	dū	ras:	se	jas	
tī	rī	ša	na,	 pi	lings	 ar	 AHA	 skā	bēm,	
lif	tin	ga,	 pret	fo	to	no	ve	co	ša	nas,	 pro
blē	ma	tis	kās	ādas	ār	stē	ša	na	 (ak	ne,	
pos	tak	ne,	 sar	ka	nas	 pin	nes),	 ādas	
pig	men	tā	ci	ja,	in	ten	sī	va	ādas	mit	ri	nā
ša	na	pēc	sau	ļo	ša	nas,	se	jas	un	de	kol
tē	ma	sā	ža	u.c.	Tālr.:	25934282.	
Sa	lo	nā	 “MI	LA	NI	KO”	 da	žā	da	 vei
da	ma	sā	žas	 kā	 efek	tī	va	me	to	de	
ne	spē	ka	 ār	stē	ša	nai	 un	 pro	fi	lak	sei	
jeb	ku	ra	 ve	cu	ma	 cil	vēk	iem.	 Bēr	nu	
ma	sā	ža	–	kā	vie	na	no	me	to	dēm	cī	ņā	
par	jū	su	bēr	na	ve	se	lu	mu	gu	ru.	Ma	sā
žas	un	kon	sul	tā	ci	jas	va	da	ser	ti	fi	cē	ti	
spe	ciā	lis	ti	 ar	me	di	cī	nis	ko	 iz	glī	tī	bu	
un	lie	lu	dar	ba	pie	re	dzi.	Ie	lū	dzam	uz	
pir	mo	bez	mak	sas	ma	sā	žas	sean	su	
ar	NU	GA	BEST.	Sko	las	10,	2.	stāvs,	
39.kab.	Tālr.:	29722552;	28691833.	
Pa	sniedz	ang	ļu	va	lo	das	pri	vāt	stun
das.	Tālr.:	26413049.	
Aiz	ve	dī	šu/	 at	ve	dī	šu	 jū	su	bēr	nu	 no	
sko	las,	pie	ska	tī	šu	pēc	mā	cī	bām,	pār
bau	dī	šu	mā	jas	 uz	de	vu	mus	 (krie	vu	
plūs	mas	bēr	niem).	Tālr.:	28310486.	
Vi	sa	vei	da	san	teh	ni	kas	dar	bi.	Ap	ku	re,	
kat	li,	me	ti	nā	ša	na.	Tālr.:	29802071.
Da	to	ru	ap	ko	pe,	vī	ru	su	iz	nī	ci	nā	ša	na,	
pro	fi	lak	se,	pro	gram	mu	uz	stā	dī	ša	na	
un	kon	fi	gu	rē	ša	na	u.c.	Iz	brauk	šu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	28344103.
Kā	zu,	ju	bi	le	ju	u.	c.	pa	sā	ku	mu	fil	mē
ša	na,	fil	mas	mon	tā	ža,	ie	raksts	DVD	
dis	kā.	Vi	deo	(VHS)	pār	rak	stī	ša	na	uz	
DVD	dis	kiem.	www.da	vi	de.lv;	in	fo@
da	vi	de.lv;	tālr.:	26566994.
Vi	sa	vei	da	san	teh	ni	kas	dar	bi.	Ap	ku
res	sis	tē	mas,	ūdens	va	du,	ka	na	li	zā
ci	jas	 ie	rī	ko	ša	na	mā	jās	 dzī	vok	ļos.	
Stāv	va	du	un	žā	vē	tā	ju	mai	ņa.	Van	nu,	
duš	ka	bī	ņu,	po	du,	ve	ļas	ma	šī	nu,	trau
ku	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu,	iz	liet	ņu	uz	stā
dī	ša	na.	Ir	at	lai	des	vei	ka	los.	Rū	pī	gi	un	
kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	26088895.
Ase	ni	zā	ci	jas	 pa	kal	po	ju	mi.	 Sau	so	
tua	le	šu	 iz	ve	ša	na,	 tī	rī	ša	na.	Aiz	sē	rē
ju	šu	 tru	bu	 tī	rī	ša	na	u.c.	San	teh	ni	ķa	
pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29647771.
Ar	hi	tekts	pie	dā	vā	vi	sa	vei	da	ar	hi	tek
tū	ras	pro	jek	tē	ša	nu	un	sa	ska	ņo	ša	nu	
Sa	las	pi	lī	un	ci	tur.	Tālr.:	29683422.	
Ser	ti	fi	cē	ta	būv	uzr	au	ga	kon	sul	tā	ci	ja	
un	pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29244627.	
Zā	les	pļau	ša	na,	krū	mu	grie	ša	na,	me
ža	tī	rī	ša	na.	Ir	savs	tri	me	ris,	krūm	grie
zis,	mo	tor	zā	ģis.	Tālr.:	26771637.	
Au	to	celt	ņa	pa	kal	po	ju	mi.	Kra	vu	pār	va
dā	ju	mi	līdz	1,5	t	ar	LT–35.	Kra	vu	pār
va	dā	ju	mi	līdz	0,5	t	ar	Opel	Com	bo.	
Tālr.:	29254739;	29730487.	
Vir	tu	ves,	ie	bū	vē	ja	mie	skap	ji,	gu	ļam
is	ta	bas	un	ci	tas	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī
ju	ma.	Pro	jek	tē	ša	na,	mon	tā	ža.	Lie	la	
ma	te	riā	lu	iz	vē	le.	www.dpme	be	les.lv.	
Tālr.:	29464811.	
Ra	dia	to	ru	 mai	ņa	 un	 vi	sa	 vei	da	
san	teh	ni	kas	dar	bi.	Tālr.:	27234333;	
26317026.	
Gra	nī	ta	pie	mi	nek	ļu	iz	gat	avo	ša	na	Dār
zi	ņu	175.	BEZ	MAK	SAS	uz	stā	dī	ša	na	
un	gra	vē	ša	na.	Tālr.:	26434252.
Ve	te	ri	nār	ārsts	N.Ma	saļ	skis	veic	dzīv
nie	ku	 ve	te	ri	nār	me	di	cī	nis	ko	 ap	rū	pi	
pie	 klien	tiem	mā	jas	 vi	zī	tēs.	Dar	ba	
die	nās	 no	 pl.9.00–18.00.	 Plā	no	to	
vi	zī	šu	pie	teik	ša	na	no	pl.	8.00–9.00.	
Tālr.:	67946472;	29213019.
Le	dus	skap	ju	re	monts	mā	jās.	Ne	dār
gi,	 ga	ran	ti	ja,	 bez	brīv	die	nām.	 Tālr.:	
29299768.

1ist.	 dzī	vok	li	 Kal	na	 ie	lā	 (3.	 stāvs,	
bez	re	mon	ta)	un	1ist.	dzī	vok	li	Mas
ka	vas	7	(2.stāvs,	ar	re	mon	tu)	pret	2	
vai	3ist.	dzī	vok	li	HES	 ra	jo	nā.	Tālr.:	
26771637.	
2ist.dzī	vok	li	pret	lie	lā	ku	HES	ra	jo	nā.	
Tālr.:	26019002.	
2ist.	 dzī	vok	li	 Saul	kal	nē	 (re	monts,	
ļo	ti	 ze	mi	 ko	mu	nā	lie	mak	sā	ju	mi,	 ir	
ka	mīns)	pret	2ist	dzī	vok	li	Sa	las	pi	lī.	
Tālr.:	25953611.	
3ist.	dzī	vok	li	Saul	kal	nē	pret	1is	ta
bas.	Tālr.:	28884083.	
3ist.dzī	vok	li	ķie	ģe	ļu	mā	jā	Mie	ra	ie	lā	
14	 (57m2,	 ar	 vi	sām	ēr	tī	bām,	 ir	 bal
kons)	pret	 div	iem	1ist.	 dzī	vok	ļiem	
ar	vi	sām	ēr	tī	bām.	Var	būt	Rī	gā.	Tālr.:	
20080681.	
4ist.dzī	vok	li	(72m2)	HES	raj.	pret	ma
zā	kas	kvad	ra	tū	ras	2	vai	3ist.	dzī	vok	li	
Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	20055233.
4ist.	dzī	vok	li	HES	ra	jo	nā	pret	1ist.	un	
2ist.	dzī	vok	ļiem.	Tālr.:	26073806.	
Vie	tu	PII	 “Jāņ	tār	piņš”	pret	 vie	tu	PII	
“Sau	lī	te”.	Bēr	na	dzim	ša	nas	gads	–	
2006.	Tālr.:	20032935.	
Vie	tu	PII	“Ri	te	nī	tis”	pret	vie	tu	PII	“Sau	lī
te”.	Vi	dē	jā	gru	pi	ņa.	Tālr.:	27843306.	

Īrē
Vī	rie	tis	(35	ga	di)1ist.	dzī	vok	li	vai	is	ta
bu	Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	28673812;	epasts:	
nul	le00@gmail.com

Iz īrē
2ist.	dzī	vok	li	Celt	nie	ku	ie	lā	14.	3/5.	
Mē	be	lēts,	 re	monts,	me	tā	la	 dur	vis,	
ār	durv	ju	kods.	Tālr.:	26744441.	
Mē	be	lē	tu	1ist.	dzī	vok	li	–	20m2.	In	te	li
ģents	saim	nieks.	Tālr.:	22478402.	
Ga	rā	žu	 koop.	 “At 	oms”. 	 Tālr. :	
29440568.	
Ga	rā	žu	koop.	“At	oms”	uz	il	gā	ku	lai
ku.	Tālr.:	67944111.	
Maz	dār	zi	ņi	Gais	mas	 ie	lā	–	 300	m2.	
Ir	elek	trī	ba,	var	no	vie	tot	 trei	le	ri.	Ce
na	–	 30Ls/ga	dā.	 Tālr.:	 26143660;	
67619307.	

Pa kal po ju mi
SIA	“NP	Mē	be	les”	iz	ga	ta	vo	kva	li	ta	tī
vu	kor	pu	su	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī	ju	ma	
(vir	tu	ves	ie	kār	tas,	priekš	tel	pu	mē	be
les,	sek	ci	jas	u.c.),	kā	arī	zā	ģē	la	mi	nā
tu.	Āt	ri	un	lē	ti!Tālr.:	26770519.	
Va	sa	ras	pie	dā	vā	jums	vi	sa	vei	da	au
to	maz	gā	ša	nai.	20%	at	lai	de.	Par	ka	
ie	lā	 3,	 Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	 67942346;	
28811388.
Au	to	ma	šī	nu	 ķī	mis	kā	 tī	rī	ša	na	 Līv	ze
mes	ie	lā	23	(DUS	te	ri	to	ri	jā).	Lik	vi	dē
sim	vi	sa	vei	da	trai	pus,	sma	kas	u.c.	
Ls	5	–	Ls	35.	Tālr.:	26488626.
Au	to	sa	lo	na	 tī	rī	ša	na	 (arī	ķī	mis	kā)	ar	
in	ten	sī	vo	žā	vē	ša	nu.	Bio	lo	ģis	kas	iz	cel
smes	pie	sār	ņo	ju	mu	tī	rī	ša	na.	Mīk	sto	
mē	be	ļu	tī	rī	ša	na	–	iz	brau	ku	mā.	Dar	ba	
laiks	ne	ie	ro	be	žots.	Tālr.:	26147738.	
SIA	“Vis	au	to”	pie	dā	vā	da	tor	diag	nos
ti	ku,	me	ti	nā	ša	nas	dar	bus,	an	ti	ko	ro	zi
jas	ap	strā	di,	rie	pu	re	mon	tu,	mai	ņu,	
ba	lan	sē	ša	nu.	Tālr.:	29234996.	
Vir	tu	ves	 pēc	 pa	sū	tī	ju	ma.	 Pro	jek
tē	ša	na	 un	 iz	gat	avo	ša	na.	 Bī	dā	mie	
skap	jiku	pe	jas.	 Tālr.:	 29592587;	
29259526.	
Eks	ka	va	to	ra	–	 ie	krā	vē	ja	pa	kal	po	ju
mi.	 Vi	sa	 vei	da	 ze	mes	 dar	bi.	 Tālr.:	
26365660.	
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	bu	su	SPRIN
TER.	Mē	be	les,	teh	ni	ka,	celt	nie	cī	bas	
ma	te	riā	li,	 būv	gru	ži,	me	tāls,	 koks,	
zir	gi	u.c.	Tālr.:	29137133.	
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	MB–310	līdz	2	
ton	nām.	Celt	nie	cī	bas	ma	te	riā	li,	me	tāl
lūž	ņi,	 at	kri	tu	mi,	mē	be	les,	 sa	dzī	ves	
teh	ni	ka,	kā	arī	pie	gā	de	uz	va	sar	nī	cu	
vai	maz	dār	zi	ņu.	Pa	lī	dzē	šu	ar	ie	krau
ša	nu.	Ce	nas	pēc	vie	no	ša	nās.	Tālr.:	
29549757.	
Pa	sa	žie	ru	pār	va	dā	ju	mi	ar	24vie	tī	gu	
au	to	bu	su	pa	Lat	vi	ju.	Eks	kur	si	jas,	kā
zas,	bē	res	u.c.	Tālr.:	25911254.
Ve	ļas	ma	šī	nu	re	monts.	Iz	brau	cu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	26412028.

Elek	tro	mon	tā	žas	dar	bi,	 ap	gais	mes	
ie	rī	ču	mon	tā	ža,	 ro	ze	tes,	 skai	tī	tā	ju	
no	mai	ņa,	ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	
uz	au	to	mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī
vi.	Tālr.:	29554748.
Me	tā	la	durv	ju,	ga	rā	žas	vār	tu,	bal	ko
nu	 res	tu,	mar	gu,	 pa	ras	to	 un	 au	to
mā	tis	ko	 vār	tu	 iz	gat	avo	ša	na,	 ve	co	
slē	dze	ņu	mai	ņa,	māk	sli	nie	cis	kie	
ka	lu	mi.	 Kva	li	ta	tī	vi.	 Tālr.:	 29554748;	
26764848.
Sē	tu	un	vār	tu	iz	gat	avo	ša	na	no	me	tā
la	un	ko	ka.	Uz	stā	dī	ša	na.	Sa	las	pils.	
Tālr.:	26692383.	
Būv	gru	žu	un	sa	dzī	ves	at	kri	tu	mu	iz
ve	ša	na	5–8–10	m3	kon	tei	ne	ros.	Tālr.:	
26819414.	
SIA	 “EK	VA	 ge	ne	ra	tor	 next”	 pie
dā	vā	 kva	li	ta	tī	vi	 veikt	 vi	sa	 vei	da	
elek	tro	mon	tā	žas	 dar	bus,	 pro	jek
tē	ša	nas	 dar	bus,	 elek	tro	teh	nis	ko	
mē	rī 	ju	mu	 dar	bus	 (1–1000	 V),	
būv	uzr	au	dzī	bu.	 Tālr.:	 67949004;	
29126904;	fakss:	67949008;	epasts:	
ja	niss@ek	vag.lv.
Fir	ma	“Rū	ķi	DAG”	–	TV,	le	dus	skap	ju,	
ve	ļas	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu	 re	monts	
mā	jās	Jums	iz	de	vī	gā	lai	kā.	Mē	re	nas	
ce	nas.	Ga	ran	ti	ja.	 Tālr.:	 67113903;	
67375440;	26329990.
Ser	ti	fi	cēts	 elek	tri	ķis	 veic	 vi	sa	 vei
da	 elek	troin	sta	lā	ci	jas	 dar	bus	 un	
mē	rī	ju	mu	 dar	bus.	 Ser	ti	fi	kāts	 Nr.	
72M21/07.	Tālr.:	26775743.
Meis	tars	bez	kai	tī	giem	ie	ra	du	miem	
iz	re	mon	tēs	dzī	vok	li	–	re	ģip	sis,	la	mi
nāts,	li	no	lejs,	māl	de	ra	dar	bi,	dur	vis	
lo	gu	ai	les,	ap	me	tums,	kā	arī	fa	sā	des	
dar	bi	un	flī	zē	ša	na.	Tālr.:	28478946.	
Piln	īgs	dzī	vok	ļu	 re	monts.	Alu	mī	ni	ja	
un	 ci	tu	me	tā	lu	me	ti	nā	ša	na.	 Tālr.:	
29435128;	22167213.	
Nam	da	ra	dar	bi,	 jum	ti,	re	ģip	sis,	grī
das,	dzī	vok	ļu	re	monts,	flī	zes,	elek	tro
teh	ni	ka.	Ir	sa	vi	ins	tru	men	ti	un	au	to.	
Tālr.:	26771637.	
Meis	tars	kva	li	ta	tī	vi	veic	mā	jas	sil	ti	nā
ša	nas	un	celt	nie	cī	bas	dar	bus	(Sa	las
pils).	Tālr.:	26692383.
Au	to	re	mon	ta,	me	ti	nā	ša	nas	dar	bi,	rie
pu	ser	viss,	skārd	nie	ka	pa	kal	po	ju	mi.	
Tālr.:	29223460;	29730487.	
Pie	dā	vā	jam	 kva	li	ta	tī	vi	 un	 īsos	 ter
mi	ņos	veikt	vi	sa	vei	da	elek	tro	mon
tā	žas,	 pro	jek	tē	ša	nas,	 mon	tā	žas	
dar	bus	 Lat	vi	jā	 vai	 ci	tās	 val	stīs.	
Būv	uzr	au	dzī	ba,	 elektr.	 teh	nis	kie	
mē	rī	ju	mi.	 Tālr.:	 29126904;	 epasts:	
ja	niss@bold	net.lv.
Ro	ze	šu	 iz	vei	de,	 elek	tro	mon	tā	žas	
dar	bi,	 ap	gais	mes	 ie	rī	ču	mon	tā	ža,	
ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	uz	au	to
mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī	vi!	Tālr.:	
29578807.
Par	sa	mē	rī	gām	ce	nām	uz	stā	da	kat
lus,	ra	dia	to	rus,	boi	le	rus,	van	nas,	ve
ļas	ma	šī	nas	un	trau	ku	maz	gā	ja	mās	
ma	šī	nas.	Ap	sil	dā	mo	grī	du	mon	tā	ža.	
Tālr.:	25987885;	29638013.	
Pie	re	dzē	jis	meis	tars	veiks	 tel	pu	re
mon	tu	 –	 špak	te	lē	ša	na,	 krā	so	ša	na,	
ta	pe	tes,	 flī	zes,	 re	ģip	sis,	 durv	ju	 uz
stā	dī	ša	na,	par	kets	utt.	Pie	ņe	ma	mas	
ce	nas.	Kva	li	ta	tī	vi!	Tālr.:	28720016.
Par	ke	ta	 dar	bi.	 Slīp	ma	šī	nu	 no	ma.	
LĒ	TI.	Tālr.:	29222245.	
Bi	lanc	spē	jī	ga	 grā	mat	ve	de	 pa	lī
dzēs	 Jums	 sa	kār	tot	 do	ku	men	tus,	
sa	stā	dīt	 ik	mē	ne	ša	 at	skai	tes,	 ga
da	 pār	ska	tu	 vai	 ga	da	 ie	nā	ku	mu	
dek	la	rā	ci	ju.	Tālr.:	29995613;	epasts	
buh001@in	box.lv
Mīļ	dzīv	nie	ku	ve	te	ri	nā	rā	prak	se	Sa	las
pi	lī,	Mie	ra	3.	Dar	ba	laiks:	P.,O:	9.30–
16.00;T.,Pk.:	 9.30–18.00;	 S:10–13.	
Te	ra	pi	ja,	vak	ci	nā	ci	ja,	ķi	rur	ģi	ja,	ste	ri
li	zā	ci	ja	u.c.	Tālr.:	26274224.
Te	le	vi	zo	ru,	 vi	deo	mag	ne	ta	fo	nu,	
DVD,	mū	zi	kas	 cen	tru	 re	monts	 ar	
ga	ran	ti	ju.	Iz	brau	cu	uz	mā	jām.	Tālr.:	
29242306.	
Kva	li	ta	tī	vas	ju	ri	dis	kās	kon	sul	tā	ci	jas,	
pa	rā	du	 pie	dzi	ņa,	 pār	stā	vī	ba	 tie	su	
in	stan	cēs	ci	vil	lie	tās	un	ad	mi	nis	tra	tī
va	jās	 lie	tās,	da	žā	da	 vei	da	 ju	ri	dis	ko	
do	ku	men	tu	 sa	stā	dī	ša	na.	 Pie	ņe	ma
mas	ce	nas.	Tālr.:	20235700;epasts:	
li	gasjp@in	box.lv;fakss:	67949008.

Mā	ju	un	dzī	vok	ļu	re	monts.	Van	nas	is
ta	bas,	vir	tu	ves,	is	ta	bas.	San	teh	ni	kas	
uz	stā	dī	ša	na,	elek	tro	mon	tā	žas	dar	bi.	
Re	ģip	sis,	la	mi	nāts,	flī	zes.	At	lai	de	ma
te	riā	liem.	Tālr.:	26864314.	
Pēc	 in	di	vi	duā	la	 pa	sū	tī	ju	ma	 iz	ga	ta
vo	 vir	tu	ves,	 ie	bū	vē	ja	mos	 skap	jus,	
la	mi	nā	ta	mē	be	les	139	krā	sas,	MDF	
1000	krā	su	 to	ņi.	Koks,	 ak	rils,	 plas
ti	kāts.	 Kva	li	ta	tī	vi	 un	 ne	dār	gi!	 Tālr.:	
29428052.	

Da žā di
Au	to	stāv	vie	tas	 sma	ga	jai	 teh	ni	kai,	
tel	pas	re	mont	zo	nai,	an	gārs	un	pa	līg
tel	pas	Sa	las	pi	lī,	Līv	ze	mes	24.	Tālr.:	
26890195.	
Jū	su	bēr	nam	drīz	dzim	ša	nas	die	na?	
Pie	dā	vā	jam	no	svi	nēt	to	mū	su	bēr	nu	
cen	trā	“Pūks”,	kur	jū	su	bēr	ni	va	rēs	pa
vi	zi	nā	ties	no	slid	kal	ni	ņa	un	pa	saukt	
pro	fe	sio	nā	lus	ak	tie	rus	(Vin	nijs	Pūks,	
Pi	rāts,	Pe	pi	ja,	Snieg	bal	tī	te,	Jas	mī	ni,	
Klauns,	pī	lēns	Woody	u.c.)	Jūs	gai
da	in	te	re	san	ta	pro	gram	ma,	spē	les,	
kon	kur	si,	bal	vas.	www.ac	ti	ve	park.lv.	
Tālr.:	29174366.	
Vei	kals	“Ju	nairs	Kin	ders”	pla	šā	sor
ti	men	tā	 pie	dā	vā	 pre	ces	 bēr	niem	
(ra	ti	ņi,	gul	tas,	man	tas,	drē	bī	tes,	au	to
sē	dek	lī	ši,	or	to	pē	dis	kie	ap	avi	u.c.)	un	
to	po	ša	jām	mā	mi	ņām	par	iz	de	vī	gām	
ce	nām.	Mēs	 jo	pro	jām	 at	ro	da	mies	
tirdz	nie	cī	bas	cen	trā,	Sko	las	4b,	ti	kai	
lie	la	jās	tel	pās,	kur	pirms	tam	bi	ja	au
du	mi.	Laip	ni	lū	dzam!
Tiek	veik	ta	re	ģis	trā	ci	ja	pie	ģi	me	nes	
ār	sta	bēr	nu	ve	se	lī	bas	cen	trā	“Ķen	ga
rags”.	Tālr.:	29193976.
Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	9	at	vēr	ta	jau	na	ap	avu	
un	ap	ģēr	bu	la	bo	ša	nas	darb	nī	ca,	kā	
arī	jauns	maz	lie	to	tu	ap	ģēr	bu	vei	kals.	
Tālr.:	26744441;	22339902.	
www.LO	LO.lv	 pie	dā	vā	 ie	gā	dā	ties	
jau	nas,	 la	bas	 kva	li	tā	tes	 drē	bī	tes
zē	niem	un	mei	te	nēm	(86cm	–	116cm).	
Ja	 jums	 kas	 ir	 ie	pa	ti	cies,	 sū	tiet
epa	stu	in	fo@lo	lo.lv.	Pie	gā	de	Sa	las
pi	lī,	Ķe	ka	vā	un	Rī	gā	bez	mak	sas.
Bēr	nu	 pre	ču	 vei	kals	 “Ju	nairs	 Kin
ders”	 pla	šā	 sor	ti	men	tā	 pie	dā	vā	
bēr	nu	pār	ti	ku,	 vi	ta	mi	ni	zē	tās	 su	las,	
put	ras,	bie	ze	ņus	par	ļo	ti	la	bām	ce
nām.	Ve	se	līgs	ēdiens	–	 jū	su	bēr	na	
ve	se	lī	bas	 ga	ran	ti	ja!	 Gai	dī	sim	 jūs	
Sko	las	ie	lā	4b!Tālr.:	67947033.	
Gra	nī	ta	pie	mi	nek	ļi,	ko	pi	ņas,	ap	ma	les,	
so	li	ņi.	Dār	zi	ņos.	Tālr.:	26333283.	
Sa	lons	 “Ke	ri”	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 22/4	
pie	dā	vā	 in	ten	sī	vo	 so	lā	ri	ju	 Su	per	
tur	bo.	 Jū	ni	jā,	 jū	li	jā	 au	gus	tā	pir	mie	
2	ap	mek	lē	tā	ji,	sau	ļo	jo	ties	12	vai	15	
min.,	 dā	va	nā	 sa	ņems	krē	mu.	Tālr.:	
67941600.	
Kom	plek	sais	 at	ri	si	nā	jums:	grā	mat
ve	dis,	sek	re	tārs,	ka	bi	nets	un	kon	fe
ren	ču	zā	le,	te	le	fons,	fakss,	in	ter	nets,	
epasts	 ar	 ad	re	sei	@com	pany.lv,	
piln	īga	 kon	fi	den	cia	li	tā	te	 u.c.!	 Vi	sa	
pa	kal	po	ju	ma	 ce	na	 Ls	 70,	 ie	skai
tot	 PVN.	 Tālr.:	 20080808.	 email:	
ma	na	maz	arup	ni	ca@gmail.com
Vei	ka	lā	 “Mer	ca	to	 di	 zoo”	 pre	ces	
māj	dzīv	nie	kiem.	Laip	ni	gai	dī	ti	Sko
las	ie	lā	4b,	Sa	las	pi	lī.	Pat	stā	vī	ga	jiem	
klien	tiem	at	lai	de	–	7%!	
Vei	kals	 “Elī	ze	G”	 pie	dā	vā:	mā	jas	
tek	stils,	 aiz	ka	ri,	 die	gi	 šū	ša	nai	 un	
adī	ša	nai,	gul	tas	ve	ļa,	se	gas,	gul	tas	
pār	val	ki,	 spil	ve	ni.	 Sko	las	 ie	lā	 4b,	
Sa	las	pi	lī!
At	vērts	 jauns	 saim	nie	cī	bas	 pre	ču	
vei	kals	(elek	tro	pre	ces,	san	teh	ni	kas	
pre	ces,	ins	tru	men	ti,	krā	sas,	vir	tu	ves	
pie	de	ru	mi	 u.c.)	 Ener	ģē	ti	ķu	 ie	lā	 9.	
Laip	ni	lū	dzam	d.d.	no	10:00–18:00,	
s.,	sv.	10:00–15:00.	

Mek lē dar bu
Sie	vie	te	 pa	lī	dzēs	mā	jas	 dar	bos,	
pie	ska	tīs	bēr	nus,	ap	rū	pēs	ve	cus	cil
vē	kus.	Tālr.:	29659851.	

Pie dā vā dar bu
Fr i 	z i e 	r im . 	 Tā l r. : 	 2 9722552 ;	
28691833.	
Dien	vi	du	nams	72	mek	lē	san	teh	ni	ķi	
ar	pie	re	dzi	(vē	lams	ne	ve	cāku	par	40	
ga	diem).	Tālr.:	67944588.

Iz īrē

Mek lē dar bu

Mai na
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Pār dod
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SIA “In Sensum”
Apbedīšanas pakalpojumi  

un piederumi visu diennakti
·	 Diennakts	morga	izmantošana
·	 Nelaiķa	izvešana	no	mājām

Kapa vietu labiekārtošana  
un apzaļumošana

Piedāvājam	granīta,	kā	arī	cementa	 
apmalītes,	pieminekļus	kapu	soliņus	 

un	restaurējam	pieminekļus.
Tālr.:	25935766;	29658061.

Adrese:	Enerģētiķu	9,	Salaspils

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Malka var būt krāmēta un bērta. 
Standarta malkas pagales izmērs – 27cm 

(iespējams arī pec klienta izvēles)

Kravas minimālais daudzums – 5m3 

ZVANIET: 26 498 491

Autoserviss
Salaspilī,  
Meldru ielā 115.

–	 vieglo	automašīnu	remonts
–	 visas	rezerves	daļas
–	 jaunas	riepas
–	 riepu	montāža
–	 auto	stiklu	uzstādīšana	un	
krāsošana.

Tālr.:	29650000;	67216265.

MĪKSTO MĒBEĻU
PĀRVILKŠANA  

UN   IZGATAVOŠANA.

Tālr.: 29949427; 
65045989.

MĒS IEVĀKOSIM
Gan	Jūsu	bērna	skolas grāmatas,	 
gan	grāmatas, kuras lietojat ikdienā  

un	vēlaties	saudzēt.

Tas	būs	ērti	un	izdevīgi	–	ietaupīsiet	laiku,	 
ko	citādi	pavadīsiet	veikalos,	 

meklējot	grāmatām	piemērotus	vāciņus.	 
Tas	būs	ekonomiski	–	vāciņi	kalpo	ilgi	 

un	pagarina	grāmatas	mūžu.

Piedāvājam:
· Precīzus vāku	izmērus katrai	grāmatai;
· “ Dziļu” ievākojumu –	 
grāmatu	grūti	izvilkt	no	vāciņiem;
·	Netoksiskus,	caurspīdīgus,	 
UV	starus	necaurlaidīgus	vāciņus	 
(grāmatas	vāki	neizbalo	saulē).

Vienas grāmatas ievākošana  
(līdz A4 formātam) – 50 santīmi.

Tālr.: 27491894.

Arhitekts 
piedāvā projektēšanas  

pakalpojumus
Izstrādāju	jaunbūvju,	rekonstrukcijas,	 
renovācijas,	pārplānošanas	projektus.

Pilna	projektu	saskaņošana.
Individuāla	pieeja	un	elastīgas	cenas.

Tālr.:	29821251.

Masāžas salons 

“NUGA BEST” 
aicina uz pirmo

BEZMAKSAS masāžas seansu  
uz daudzfunkcionālās masāžas 

gultas NUGA BEST
Šis	 iekārtas	 darbības	 pamatā	 ir	 trīs	

galvenie	Austrumu	medicīnas	principi:	 ref
leksiju	terapija,	punktu	masāža	un	ķermeņa	
sildīšana.

Dažādu	metožu	 savienošana	 vienā	
ierīcē	ļauj	veikt	pasākumus	efektīvai	vairāku	
slimību	profilaksei	un	ārstēšanai,	tai	skaitā:
·	 Mugurkaula	slimības
·	 Sirds	un	asinsvadu	slimības
·	 Perifērisko	nervu	sistēmu	slimības
·	 Nervu	pārgurums	un	hroniskais	fiziskais	
pārgurums;

·	 Kopēja	ķermeņa	svara	kontrole	un	selek
tīva	iedarbība	uz	tauku	slāņiem

·	 Stājas	 korekcija	pusaudžu	un	 jaunekļu	
vecumā.

NUGA BEST dara brīnumus!

Tālr.:	20396391.	Enerģētiķu	9,	1.	stāvs.

Bērnu attīstības centrs  

“Ziediņš”
Bērnu	attīstības	centrs	“Ziediņš”	–	 
tā	ir	lieliska	iespēja	vecākiem	atstāt	 
savu	bērnu	uz	dažām	stundām	 

pieredzējušu	pedagogu	uzraudzībā.
Attīstošajām	nodarbībām	grupas	 
tiek	komplektētas	bērniem	 
no	1,5	–	7	gadu	vecumam.

Darba	laiks:	P–Se	no	10	līdz	17.	 
Pēc	iepriekšējas	vienošanās	 

ar	audzinātāju	bērnu	varēs	palikt	centrā	 
no	7	līdz	22.

Tālr.:	20396392.	Enerģētiķu	9,	2.stāvs.

Tirdzniecības centrā, Skolas	ielā	10,

JAUNAJĀ VEIKALĀ (pagrabstāvā)
Plašā	sortimentā	piedāvā	svaigu	vistas	gaļu	 

par	zemām	cenām!	Tālr.:	20025591;	29208946.

Fotokonkurss “Meklējam  
Latvijas brūnaļu!”

Kampaņas	ietvaros	mazi	un	lieli	tiek	aicināti	 
piedalīties	neparastā	fotokonkursā	 
“Meklējam	Latvijas	Brūnaļu!”.

Tiek	meklētas	pašas	skaistākās,	gudrākās,	 
sievišķīgākās,	brūnākās,	īpašākās	Latvijas	(mū
su)	gotiņas.	Ja	jums	tāda	ir	vecmāmiņai	vai	kā
dam	kaimiņos,	vai	vienkārši,	braucot	ar	mašīnu,	 
redzat	ganāmies,	nofotografējiet	un	līdz	5.augus
tam	ar	savu	stāstu,	kāpēc	tā	ir	tik	īpaša,	sūtiet	 

uz	epastu	atpiens@gmail.com.

No	iesūtītajām	fotogrāfijām	un	stāstiem	augusta	 
sākumā	tiks	izveidota	izstāde	Rīgas	Zooloģis
kajā	dārzā.	AT	Piena	akadēmijas	eksperti	arī	
noteiks	pašas	labākās	Latvijas	Brūnaļas	2009.

Ir problēmas, būs risinājumi!

zvērināts advokāts 
HENRIJS ULMIS
Skolas	ielā	7a44,	Salaspilī	(Valsts	policijas	ēkā)

· konsultācijas
· krimināllietas, civillietas;
· parādu un zaudējumu atgūšana;
· laulību šķiršana, uzturlīdzekļi;
· nekustamie īpašumi;
· līgumu u.c. dokumentu sastādīšana un analīze;
· uzņēmumu dibināšana, maksātnespēja, izmaiņas.

Tālr.:29431229	vai	65071885.
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K/n “Rīgava”
n	26.	08.	plkst.	19:00	Dailes	teātra	izrāde	 
“Ne	tāds	kā	visi	citi”
n	27.08.	plkst.	10:00	Rīgas	rajona	skolotāju	 
Augusta	konference
n	27.08.plkst.15:00	Salaspils	novada	skolotāju	 
Augusta	konference

Salaspils novada bibliotēkā
n	4.08.–17.08.	Izstāde	“	Norvēģu	rakstniekam	 
Knutam	Hamsunam	–	150”
n	17.08.–28.08.	–	Izstāde	“Baltijas	Ceļam	–	20”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
n	3.08.	–	21.08.	–	Starptautiskajai	jaunatnes	dienai	
veltīta	informatīva	izstāde
n	3.08.–28.08.–	Literatūras	izstāde	“Zviedru	bērnu	
rakstniecei,	māksliniecei	Tūvei	Jānsonei	–	95”
n	10.08.	–	4.09.–	“Ciemos	pie	Barbijas”	–	 
izstāde	veltīta	lelles	50.	dzimšanas	dienai

Dienvidu filiālbibliotēkā
n	10.08.	–	20.08.	 “Esi	slavēta,	 
nerimtīgā	dzīvības	rosme	šajā	klusumā!”
	 Izstāde	“Norvēģu	rakstnieks	Knuts	Hamsuns”
n	21.08.	–	31.08.	 
“Tu	zini,	ka	jūra	uzzied	balta	kā	ābele”
	 Izstāde	“Rakstnieks	Egons	Līvs”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
n	Līdz	31.08.	“	Bibliotēkas	jaunieguvumu	izstāde”
n	Līdz	31.08.	“Bērnu	žūrijas	–	2009”	 
grāmatu	kolekcijas	izstāde.

 Sports

k/n “Rīgava”
n	27.08.plkst.19:00	Vasaras	tūre	kāršu	spēlē	“Zolīte”,	
IV	posms

Iedzīvotāju zināšanai Kas? Kur? Kad?

Sabiedrības	veselības	aģentūra	(SVA)	informē,	ka	
pēc	peldūdens	kvalitātes	monitoringa	jaunākajiem	datiem	
peldūdens	 kvalitāte	 ir	 uzlabojusies	 un	 atbilst	 higiēnas	
prasībām,	un	ir	atļauts	peldēties	šādās	Salaspilij	tuvumā	
esošās	peldvietās:
–	Salaspils	novadā:	Daugavas	upē	(Salaspilī	un	Saulkal
nē);

–	 Stopiņu	novadā:	Ulbrokas	ezerā	un	Sauriešu	ūdenskrā
tuvē;

–	 Ikšķiles	novadā:	Jaunogres	ezerā,	Selēku	ezerā,	M.Jug
las	upē	(pie	Tīnūžiem)

Pirmās	ūdens	kvalitātes	pārbaudes	SVA	veic	pirms	
peldsezonas	sākuma	un	turpina	veikt	visu	peldsezonu,	
2009.	gadā	ņemot	paraugus	vienu	reizi	mēnesī.	Peldse
zona	ilgst	no	15.maija	līdz	15.septembrim.

Salaspils novada domes Tehniskā daļa

Peldūdens kvalitāte Salaspils apkārtnē uzlabojusies

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves gabalu Salaspils novada teritorijā,

noskaidrojiet,	vai	detālplānojuma	realizētājs	Jūsu	nākamajā	īpašumā	nodrošina	arī	šādas	 
inženierkomunikācijas:

•	 Piebraucamos	ceļus;	 •	 Ūdensapgādi;
•	 Kanalizāciju;	 •	 Lietus	ūdens	kanalizāciju;
•	 Elektroapgādi;	 •	 Sakaru	tīklu.

Informāciju	par	šiem	jautājumiem	varat	saņemt	Salaspils	novada	būvvaldē	 
Līvzemes	ielā	8,	tel.	67981013  

Salaspils	novada	domes	nekustamā	īpašuma	daļā	Līvzemes	ielā	8,	tel.	67981014

Šogad	aprit	jau	20	gadi,	kopš	gandrīz	miljons	cilvēki	no	trijām	Baltijas	valstīm	
sadevās	rokās,	izveidojot	dzīvu	ķēdi	no	Tallinas	cauri	Rīgai	līdz	Viļņai,	lai	demonstrētu	
visai	 pasaulei	 vienoto	 vēlmi	 pēc	 savas	 valsts,	 zemes	 un	brīvības.	 Tā	 bija	 	 diena,	
kad	Molotovs	un	Ribentrops		ar	Staļina	un	Hitlera	svētību,	noslēdza	līgumu,	kas	uz	
piecdesmit	gadiem	no	Eiropas	kartes	izdzēsa		Igaunijas,	Latvijas	un	Lietuvas	valsts	
vārdus,	palika	tikai	trīs	republikas	lielajā		„padomju	saimē”.	Tautas	Frontes	sasaukti,	
uz	Bauskas	šosejas		toreiz	stāvēja	arī	desmitiem	salaspiliešu.	Toreiz	visi	ticējām	savam	
spēkam,	nešaubījāmies		par	sava	izvēlētā	ceļa		pareizību.	Tas	nebija	tikai	Baltijas	ceļš,	
kuru	mūsu	tautas	uzsāka	pirmās.	Tas	bija		un		vēl	būs	visu	padomju	tautu		ceļš.	Mēs	
tikai	to	uzsākām	pirmie.	

Lai	 atcerētos	Baltijas ceļu,	 lai	 atcerētos	 to	 laiku	un	smeltos	spēku	 tālākajam	
ceļam,	Salaspils	domes	Izglītības,	sporta	un	kultūras	daļa	kopā	ar	Daugavas	muzeju	
aicina	salaspiliešus	un	dolēniešus		23.augustā pulksten 15	atkal	pulcēties	Bauskas	
šosejas	malā,	 pirms	Baldones	pagrieziena,	 pie	Stabiņu	 autobusa	pieturas,	 pretim	
mājām	„Birzītes”.	Dalību	sarīkojumā	pieteicis	arī	LU	Fizikas	un	matemātikas	fakultātes	
docents,	eirokonsultants,	bijušais	tautfrontietis	J.Vaivads,	Salaspils	pašvaldības	vadība,	
koris	”Lōja”	u.c.

Autobuss no Domes ēkas 23.augustā aties pulksten 14.30  

Daina Lasmane,	 
Daugavas	muzeja	direktore	

Šī	gada	29.jūlija	kārtējā	domes	sēdē	tika	apstipri
nātas	trīs	no	septiņām	Salaspils	novada	domes	nolikumā	
paredzētajām	komisijām	–	Zemes	komisija,	Administratīvā	
komisija	un	Ārkārtas	situāciju	komisija.	Dome	vienbalsīgi	
nolēma,	ka	visas	šīs	trīs	komisijas	strādās	piecu	cilvēku	
sastāvā.

Dome apstiprināja:
Zemes komisiju šādā sastāvā:
Ksenija	Blanka,
Antoņina	Maksima,
Zoja	Rimša,
Jānis	Šrēders,
Valsts	zemes	dienesta	pārstāvis.

Administratīvo komisiju šādā sastāvā:
Ināra	Jaunkalne,
Vera	Kalniņa,
Valdislavs	Naudušēvics,
Dzintars	Strožs,
Jānis	Šrēders.

Ārkārtas situāciju komisiju avāriju,  
katastrofu un stihisko nelaimju seku likvidācijai  
šādā sastāvā:
Raimonds	Čudars,
Andrejs	Jaunkalns,
Ojārs	Kramiņš,
Dzintra	Mūrniece,
Dzintars	Strožs.

Apstiprinātas domes komisijas

Kopā atcerēsimies Baltijas ceļu

Salaspils Romas  
katoļu baznīca

aicina uz dievkalpojumiem
·	15.	augustā	pulksten	11:00	un	18:00	 
Dievmātes	Debesīs	Uzņemšanas	
svētki

·	30.	augustā	pulksten	11:00	 
Viņa	Eminences	kardināla	 
Jāņa	Pujata	draudzes	vizitācija.	 
Svētība	skolēniem,	skolotājiem	 
un	studentiem

Uzmanību!
2009.	gada	rudenī	kārtējo	reizi	tiek	komplektēta	grupa	sagatavošanas	kursiem	

eksāmenam	LR	pilsonības	 iegūšanai.	 Interesenti	var	pieteikties	 līdz	šī	gada	2.	sep
tembrim,	iesniedzot	iesniegumu	Salaspils	novada	domes	304.	kabinetā.	Iesniegumā	
jāuzrāda	vārds,	uzvārds	un	kontakttālrunis.

Sabiedrības integrācijas un veicināšanas komiteja

26. augustā plkst. 19.00  
k/n “Rīgava” viesosies 

Dailes teātris ar Alekseja Slapovska komitraģēdiju

“Ne tāds kā visi citi”

Biļetes	var	iegādāties	Salaspils	novada	 
kultūras	namā	“Rīgava”	(t.	67941163;	67910477)	

Pieņem		kolektīvos	biļešu	pieteikumus.
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Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
gadî ju mâ at sau ce 
uz “Sa las pils Vçstîm” ob li gâ ta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa las pils Vçstis
Iz devçjs – Sa las pils novada do me
Lîvze mes ie la 8, Sa las pils, LV – 2169
Iz nâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
die nâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iz nâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Ie spies ta ti po grâ fi jâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Ad re se: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

At bildîgâ par iz de vu ma sa ga ta vo ða-
nu Ginta Zēberga
Tâl ru nis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Gra fis kais di zains – Lîga He niòa
Slu di nâ ju mus un rek lâ mu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iedzīvotāju zināšanai

Treš	dien,	29.jū	li	jā,	iz	cē	lās	uguns	grēks	Štei	nu	ģi
me	nei	pie	de	ro	ša	jā	“Ar	man	da	lau	ku	jāt	nie	ku	klu	bā”,	kas	
at	ro	das	Sa	las	pils	no	va	da	“Ma	šē	nos	1”	ne	tā	lu	no	Rī	gas	
ap	ved	ce	ļa	un	Ul	bro	kas–Og	res	šo	se	jas	krus	to	ju	ma.

Ģi	me	ne	bi	ja	iz	brau	ku	si	no	mā	jas	ap	tu	ve	ni	uz	pus
stun	du,	bet,	kad	at	grie	zu	šies,	 stal	lis	 jau	bi	jis	 lies	mās.	
Stal	lis	no	pos	tīts	līdz	pa	ma	tiem,	un	arī	dzī	vo	ja	mo	mā	ju	
lies	mas	gan	drīz	pil	nī	bā	iz	nī	ci	nā	ju	šas.	Bez	pa	jum	tes	pa
li	ku	si	ģi	me	ne	ar	trīs	maz	ga	dī	giem	bēr	niem.	Uguns	sev	
lī	dzi	pa	ņē	mu	si	ģi	me	nes	14	ga	du	dar	bu,	ta	ču	saim	nie	ki	
ne	zau	dē	op	ti	mis	mu	un	ir	ap	ņē	mu	šies	vi	su	lies	mu	no	pos
tī	to	ar	lai	ku	at	jau	not.

Ar	mands	Šteins	pa	tei	cas	ik	vie	nam,	kurš	ope	ra	tī	vi	
stei	dzies	pa	lī	gā	ne	lai	mē	no	nā	ku	ša	jai	ģi	me	nei	uguns	grē
ka	lai	kā.	Šo	brīd	ļo	ti	ne	piec	ie	ša	ma	pa	lī	dzī	ba	māj	ok	ļa	un	
sa	dzī	ves	at	jau	no	ša	nā,	kā	arī	pa	lī	dzī	ba	mū	su	pārr	au	dzī	bā	
eso	šo	40	zir	gu	dzī	ves	no	dro	ši	nā	ša	nā.

Uguns	ne	skar	ta	ir	pa	li	ku	si	ti	kai	no	dē	ļiem	uzs	lie	ta	
pā	ris	kvad	rāt	met	ru	lie	la	ko	ka	bū	di	ņa,	kas	ti	ka	bū	vē	ta,	
lai	tre	ne	ri	tur	va	rē	tu	pa	tver	ties	lie	tus	lai	kā.	Lai	ap	rū	pē
tu	un	uzr	au	dzī	tu	 zir	gus,	 saim	nie	ki	 ir	 ap	me	tu	šies	 ša	jā	
bū	di	ņā.

Šo	brīd	drau	gi,	klien	ti,	zir	gu	īpaš	nie	ki	un	ci	ti	en	tu
zias	ti	jau	sniedz	pa	lī	dzī	bu,	gā	dā	jot	pir	mās	ne	piec	ie	ša
mī	bas	lie	tas	cil	vēk	iem	un	zirg	iem.

Mā	jas	 la	pas	www.zir	gi.lv	 fo	ru	ma	sa	da	ļā	 “Jau	tā
ju	mi	par	 klu	bu”,	 tē	mā	 “Uguns	ne	lai	me	ALJK”,	 ir	 akū	ti	
ne	piec	ie	ša	mo	lie	tu	sa	raksts,	kas	tiek	re	gu	lā	ri	at	jau	nots	
un	pa	pil	di	nāts.	Koor	di	na	to	re	–	Anit	ra	Eg	lī	te,	mob.	tel.	
26045767	vai	29487987.

Štei	nu	 ģi	me	ne	 būs	 ļo	ti	 pa	tei	cī	ga	 par	 jeb	kā	du	
ma	te	riā	lu	pa	lī	dzī	bu	vai	ci	ta	vei	da	at	bal	stu	šīs	si	tuā	ci	jas	
ri	si	nā	ša	nā.

Rek vi zī ti 
fi nan siā lā at bal sta snie dzē jiem:
SIA	“AJA–Z”,	re	ģis	trā	ci	jas	nu	murs	LV40003041496,
“Swed	bank”,	kon	ta	Nr.	LV07HA	BA0551007583642

No	sirds	svei	cam	

Va len tī nu 
un Vla di mi ru 
FI ĻI PO VUS

Zel ta kā zu ju bi le jā!

Klu	ba	
“Ie	pa	zī	sim	Lat	vi	ju”	

bied ri

Dau ga vas mu ze jā 
līdz 7. sep tem brim

RTU	ar	hi	tek	tū	ras	un	pil	sēt	plā	no	ša	nas	fa	kul	tā	tes	stu	den	tu	
“VA SA RAS PLE NĒ RA DAR BU IZ STĀ DE. 

PAR KI UN PIL SĒT VI DE.”

Uguns grēks no pos ta vie nu no Sa las pils 
no va da jau kā ka jām at pū tas vie tām

n	Paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	jū	li	jā	ir	aiz	tu	rē	ju	si	di	vas	per	so	nas,	ku
ras	ne	bi	ja	iz	cie	tu	šas	ad	mi	nis	tra	tī	vo	ares	tu.	Viens	vī	rie	tis	
aiz	tu	rēts	Sau	les	ie	lā,	sa	vu	kārt	otrs	–	pie	k/n	“Ener	ģē	ti	ķis”.	
Abi	pār	kā	pē	ji	no	gā	dā	ti	Valsts	polici	jā.

n	Par	 at	ra	ša	nos	 sa	bied	ris	kā	 vie	tā	 al	ko	ho	la	 rei	bu	mā	 un	
gu	lē	ša	nu	uz	zemes	24.jū	li	jā	dzelz	ce	ļa	sta	ci	jā	aiz	tu	rēts	
1949.ga	dā	dzi	mis	vī	rie	tis,	ku	ram	ti	ka	sa	stā	dīts	ad	mi	nis
tra	tī	vā	pār	kā	pu	ma	pro	to	kols.	Par	tā	du	pa	šu	pār	kā	pu	mu	
30.jū	li	jā	aiz	tu	rēts	kāds1958.	ga	dā	dzi	mis	vī	rie	tis	Mie	ra	
un	Dien	vi	du	ie	las	krus	to	ju	mā.

n	26.07.2009.	plkst.05:34	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	
iz	brau	ca	uz	No	met	ņu	ie	lu	38,	kur	vai	rā	ki	cil	vē	ki	ska	ļi	klau
sī	jās	mū	zi	ku	un	lie	to	ja	al	ko	ho	lis	kos	dzē	rie	nus,	tā	dē	jā	di	
trau	cē	jot	ap	kār	tē	jo	mie	ru.	Vie	nai	per	so	nai	po	li	ci	ja	sa	stā
dī	ja	ad	mi	nis	tra	tī	vā	pār	kā	pu	ma	pro	to	ko	lu	par	at	ra	ša	nos	
pub	lis	kā	vie	tā	ar	at	vēr	tu	alus	pu	de	li.

n	28.07.2009.	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	Rī	gas	 ie	lā	
12	aiz	tu	rē	ja	1951.	ga	dā	dzi	mu	šu	sie	vie	ti	al	ko	ho	la	rei	bu
mā.	Par	pār	kā	pu	mu	per	so	na	ti	ka	aiz	tu	rē	ta	un	no	gā	dā	ta	
Valsts	po	li	ci	jā.

n	29.07.2009.	plkst.03:13	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	
iz	brau	ca	uz	Laz	du	 ie	lu	2,	kur	ap	kār	tē	jie	 ie	dzī	vo	tā	ji	sū
dzē	jās	par	ska	ļo	mū	zi	ku	kā	dā	dzī	vok	lī.	Par	pār	kā	pu	mu	

at	bil	dī	ga	jai	per	so	nai	sa	stā	dīts	ad	mi	nis	tra	tī	vā	pār	kā	pu	ma	
pro	to	kols.

n	31.07.2009.plkst.17:43	me	di	ķu	pa	lī	dzī	ba	bi	ja	ne	piec	ie
ša	ma	kā	dam	vī	rie	tim	Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	7,	kurš	bi	ja	gu	vis	
gal	vas	trau	mu.

n	1.	au	gus	tā	plkst.12:52	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	vei	ka	lā	“Ves
ko”	aiz	tu	rē	ja	1980.ga	dā	dzi	mu	šu	vī	rie	ti	stip	rā	al	ko	ho	la	
rei	bu	mā.	Par	pār	kā	pu	mu	vī	rie	tim	uz	likts	nau	das	sods.

n	02.08.2009.	plkst.01:38	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	sa	ņē	ma	iz	sau
ku	mu	uz	Rī	gas	ie	lu	15,	kur	čet	ri	jau	nie	ši	bo	jā	ja	ce	ļa	zī	mes	
un	vi	su	no	tie	ko	šo	fo	to	gra	fē	ja.	Vei	cot	mi	nē	to	per	so	nu	mek
lē	ša	nu	tu	vā	ka	jā	ap	kārt	nē,	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	
pie	mā	jas	Rī	gas	ie	lā	3	aiz	tu	rē	ja	čet	ras	1979.ga	dā,	1981.
ga	dā,	1991.ga	dā,	1993.ga	dā	dzi	mu	šas	per	so	nas.	Par	pār
kā	pu	mu	sa	stā	dī	ti	ad	mi	nis	tra	tī	vā	pār	kā	pu	ma	pro	to	ko	li.

n	02.08.2009.	 plkst.13:15	 paš	val	dī	bas	 po	li	ci	ja	 sa	ņē	ma	
in	for	mā	ci	ju,	 ka	Sa	las	pils	 no	va	da,	 Tal	li	nas	 ap	ved	ce	ļa,	
Saul	kras	tu	vir	zie	nā,	13.ki	lo	met	rā,	me	ža	ma	sī	vā	ir	at	rasts	
ne	sprā	dzis	lā	diņš.	Par	no	ti	ku	šo	ti	ka	in	for	mē	ta	Valsts	po
li	ci	ja.	Paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	no	ti	ku	ma	vie	tu	ie	ro	be	žo	ja	un	
no	dro	ši	nā	ja	sa	bied	ris	ko	kār	tī	bu,	līdz	ie	ra	dās	sa	pie	ri.

n	02.08.2009.	plkst.05:06	paš	val	dī	bas	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	uz	
ka	fej	nī	cu	“De	Ro	ses”,	kur	par	hu	li	gā	nis	kām	dar	bī	bām	
ti	ka	aiz	tu	rēts	1983.ga	dā	dzi	mis	vī	rie	tis.	Par	iz	da	rī	to	pār
kā	pu	mu	vī	rie	tis	no	gā	dāts	Valsts	poli	ci	jā.

Pašvaldības policija

Po li ci jas zi ņas


